QT:АДМИНИСТРАЦИЯ ГП Г. КРЕМЕНКИ ТЕЛ:84843258569 22 ЯНВ 2018 16:0' СТР1

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»
Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

/  А • 0 1. 2016 г.

«Об утверждении программы комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования
городского поселения «Город Кременки»
на 2016-2018 годы с перспективой до 2027 года

В целях развития и модернизации систем коммунальной инфраструктуры в соответствии
с потребностями жилищного и промышленного строительства, руководствуясь ст. ст.28, 44
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского
поселения «Город Кремёнки». Городская Дума Городского поселения «Город Кремёнки»

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования городского поселения «Город Кременки» на 2016-2018 годы с
перспективой до 2027 года.

2. Опубликовать настоящее Решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на отделы и службы

Администрации городского поселения «Город Кременки» в части их касающейся.

Р Е Ш ИЛА:

Глава городского посел
«Город Кремёнки» К.П. Карпенко